39 MLP - FLORES MODULO 547 
FLORES DE CORTE, VASOS 
E PLANTAS DE PEQUENO 

PORTE 
R$ 714,67 

40 MLP - FLORES MODULO 548 
FLORES DE CORTE, VASOS 
E PLANTAS DE PEQUENO 

PORTE 
R$ 714,67 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (SOMA ITENS 01 à 40) = R$ 145.512,21 (Cento e 
Quarenta e Cinco Mil, Quinhentos e Doze Reais e Vinte e Um Centavos) 

16. MATRIZ DE RISCO 

MAPA DE RISCOS 

- GESTÃO DE RISCOS CORPORATIVOS -  

PROCESSO: 065/2022 

OBJETO: Concessão Remunerada de Uso de Áreas Vagas do ETSP  

FASE DE ANÁLISE 

PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO E SELEÇÃO DO FORNECEDOR